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EZ/140/2023/UG Kielee dn. .Q 4. 09 2003

Do wszystkich zainteresowanych

dot. postepowania o udzielenia zamowienia publicznego prowadzonym w przetargu nieograniczonego
na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zaméwieni publicznych (Dz.U. z 2023r.
poz. 1605 ze zm.) na Sukcesywne dostawy szwéw chirurgicznych, materialéw szewnych do
Apteki Szpitalnej dla Wojewodzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach, znak sprawy
EZ/140/2023/UG

Dzialajac w oparciu o art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiajacy Wojew6dzki
Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Pakiet 1, pozycja 1 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici o grubosci 10/0, igla
szpatuta o dlugosci 6mm z nitkg o dtugosci 30cm?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2

Pakiet 1, pozycja 1 — Zwracamy si¢ z prosba o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu
co umozliwi naszej firmie zlozenie konkurencyjnej oferty w zakresie pakietu nr 1.
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3

Pakiet 1, pozycja 2 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly 3/8 kota 7mm, szpatuta
podwdjna o $rednicy 200 mikrondéw bez okreslania krzywizny ?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4

Pakiet 1, pozycja 2 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o dlugosci 6mm bez
okreslania krzywizny i $rednicy?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5

Pakiet 1, pozycja 2 — Zwracamy si¢ z prosba o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu
co umozliwi naszej firmie ztozenie konkurencyjnej oferty w zakresie pakietu nr 1.
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Dzial Zaméwien Publicznych
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Pytanie nr 6

Pakiet 1, pozycja 3 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly odwrotnie tnacej bez
okreslenia ,.kosmetyczna™ o dtugosci 12mm?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7
Pakiet 1, pozycja 3 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o dtugosci 16mm?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8
Pakiet 1, pozycja 11 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o diugosci 39mm?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9
Pakiet 1, pozycja 12 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly odwrotnie tnacej?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 10

Pakiet 1, pozycja 13 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o dtugosci 39mm z nitka
o dhugosci 75¢cm?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 11
Pakiet 1, pozycja 13 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici o dtugosci 75cm?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 12
Pytanie nr Pakiet 2 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie szwow poliamidowych?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 13
Pakiet 2 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie szwéw w kolorze granatowym?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie szwoéw w kolorze granatowym.

Pytanie nr 14
Pakiet 2 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie szwow w kolorze czarnym?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie szwow w kolorze czarnym.

Pytanie nr 15

Pakiet 2, pozycja 1, pozycja 2, pozycja 4 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly
odwrotnie tnacej bez okreslenia ,.kosmetyczna” o diugosci 12mm?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.
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Pytanie nr 16
Pakiet 2, pozycja 1, pozycja 2, pozycja 4 - Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o
dhugosci 16mm?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 17
Pakiet 2, pozycja 3 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly odwrotnie tngcej
kosmetycznej?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie igly odwrotnie tnacej kosmetycznej.

Pytanie nr 18
Pakiet 2, pozycja 3 — Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie nici o dlugosci 75¢m?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 19

Pakiet nr 2, pozycja 8, pozycja 10, — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly
odwrotnie tngcej bez okreslenia ,,kosmetyczna™?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 20
Pakiet 2, pozycja 8 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici o dtugosci 45¢cm?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 21

Pakiet 2, pozycja 10, pozycja 12 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o dlugosci
26mm z nitka o dtugosci 75¢m?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 22

Pakiet 2, pozycja 12 — Czy Zamawiajacy dopuscei zaoferowane igly odwrotnie tnacej o
diugosci 26mm bez okreslenia ,.kosmetyczna™?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 23
Pakiet 2, pozycja 14 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igty o dlugosci 37mm?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 24

Czv Zamawilaiacv w nakiecie 16 w nozveii 1 w mieisce nierwatnveh zanicdw wvrazi 7zoade
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klipsownicy oraz wewnetrzna rzezbe, rozmiar S. Dhugos¢ otwartego klipsa: 2,87mm, dlugos¢
zamknietego klipsa: 3,6-3,7 mm, szerokos¢ otwartego klipsa: 1,98 mm?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 25

Czy Zamawiajacy w pakiecie 16 w pozycji 2 w miejsce pierwotnych zapisdw wyrazi zgodg
na ztozenie oferty na rownowazny oryginalny produkt znanego amerykanskiego producenta
zgodnie z opisem: Klipsy naczyniowe tytanowe posiadajace zewngtrzng mikrostrukture
odpowiadajaca ksztaltem branszom klipsownicy, zapobiegajaca wypadaniu klipsa z
klipsownicy oraz wewnetrzng rzezbg, rozmiar M. Dhlugos¢ otwartego klipsa: 4,68 mm,
dtugosé¢ zamknietego klipsa: 5,89 mm, szerokos$¢ otwartego klipsa: 3,02 mm?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 26

W rozporzadzeniu ministra zdrowia z dnia 5 listopada 2010 zamieszczonego w Dzienniku
Ustaw nr 215, poz 1416, paragraf 4.1, reguta 8; dotyczacym wyrobéw do implantacji i
chirurgicznych inwazyjnych wyrobéw medycznych do diugotrwatego uzytku wskazano, ze
wyroby takie powinny posiada¢ klas¢ IIB. Natomiast w przypadku wyrobow medycznych
przeznaczonych do uzytku ale w bezposrednim kontakcie z osrodkowym ukladem krazenia
lub sercem podniesiono ten wymadg do posiadania klasy wyzszej czyli klasy III. Nalezy przez
ten fakt rozumie¢, iz ustawodawca uznal, iz wyroby medyczne klasy III musi cechowa¢
wyzszy poziom bezpieczenstwa niz wyrobow medycznych klasy IIb, poniewaz zastosowanie
ich na najwazniejszych naczyniach w organizmie ludzkim niesie ze sobg wigksze ryzyko
zwiazane z ich uzyciem. Dlatego tez, implant medyczny zastosowany przy zamknigciu tego
typu naczyn musi spetnia¢ jak najwyzsze normy i by¢ bardzo dokladnie przebadany pod
katem zapewnienia jak najdalej idacego bezpieczefistwa jego zastosowania nawet na tak
waznych naczyniach. Czy zgodnie z powyzszym rozporzadzeniem, przepisami oraz
aktualnymi standardami medycznymi Zamawiajacy w pakiecie 16 wymaga, by klipsy jako
wyroby medyczne stosowane w Pafistwa szpitalu, przeznaczone do uzytku w bezposrednim
kontakcie z osrodkowym ukiadem krazenia, posiadaty klase ITI?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza, by klipsy jako wyroby medyczne stosowane w
szpitalu, przeznaczone do uzytku w bezposrednim kontakcie z osrodkowym ukladem
krazenia, posiadaly klase III.

Pytanie nr 27

Zgodnie z Dz.U. Nr 16, poz. 76 z dnia 12 stycznia 2011 roku, aktywne wyroby medyczne
przeznaczone do implantacji musza by¢ identyfikowalne. Kod uzyty do ich oznakowania,
musi umozliwiaé¢ szybka i jednoznaczng identyfikacje wytworcy i wyrobu, uwzgledniac jego
typ oraz rok produkcji; odczytanie kodu jezeli jest to niezbedne, nie powinno wymagac
zabiegu chirurgicznego. Informujemy, ze nasze produkty speiniaja wszystkie wymogi ww.
ustawy. Zwracamy si¢ zatem do Zamawiajacego w pakiecie 16 o mozliwos¢ zastosowania
papierowej czesci blistra (magazynka), ktora zawiera wszystkie wymagane informacje
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zawarte W powyzszej ustawie (nr referencyjny, numer serii, date waznosci i produkcji, nazwe
wytworey itd.) celem mozliwosci dotaczenia do kartoteki pacjenta?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zastosowania papierowej czesci blistra
(magazynka), ktéra zawiera wszystkie wymagane informacje zawarte w powyzszej ustawie
(nr referencyjny, numer serii, dat¢ waznosci i produkcji, nazwe wytwércy itd.) celem
mozliwosci dolaczenia do kartoteki pacjenta.

Pytanie nr 28

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 16 w miejsce pierwotnych zapiséw wyrazi zgode na ztozenie
oferty na rownowazny oryginalny produkt znanego amerykanskiego producenta zgodnie z
opisem: Klipsownica wielorazowego uzytku wykonana ze stali chirurgicznej do klipséw w
rozm. S, M re¢kojes¢ jednostronnie znakowana kolorystycznie kompatybilnie z kolorem
magazynku, dl. 20cm, zgodnie z podanymi ilo$ciami?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr29
Czy Zamawiajacy w pakiecie 16 pozycja 1 dopusci klips o szerokosci 4,2 mm?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 30
Czy Zamawiajacy w pakiecie 16 pozycja 2 dopusci klips o szerokosci 4,8 mm?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 31 Dot. Pakietu nr 1, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci szew 10/0 USP?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 32 Dot. Pakietu nr 1, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci szew z igla s kola bez katalogowego okreslenia krzywizny w
stopniach?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 33 Dot. Pakietu nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci szew syntetyczny, niewchlanialny, jednowtéknowy, poliamidowy?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 34 Dot. Pakietu nr 6

Czy Zamawiajacy dopuscei Szew syntetyczny, pleciony, powlekany mieszanka kopolimeru
glikolidu i I-laktydu oraz stearynianem wapnia, wchlanialny, z mieszaniny kwasu
poliglikolowego (90%) i polimlekowego (10%). o okresie wchtaniania 60-70 dni, zdolnosé
podtrzymywania tkankowego w wezle chirurgicznym, po 2 tyg. 75%., po 3 tyg. 50%?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Dzial Zaméwien Publicznych
tel: 41/30-33-516 fax: 41/366-00-14
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Pytanie nr 35 Dot. Pakietu nr 6, poz. 8
Czy Zamawiajgcy wykresli w/w pozycje z pakietu?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 36 Dot. Pakietu nr 6, poz. 46, 47

Czy Zamawiajacy dopusci szew z igla 1/4 kola bez katalogowego okreslenia krzywizny w
stopniach?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 37 Dot. Pakietu nr 9

Czy Zamawiajgcy dopusci szew syntetyczny, wchianialny, jednowioknowy, wykonany z
polidioksanonu, o zdolnosci podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach
65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40% i okresie wchtaniania 180-210 dni?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 38 Dot. Pakietu nr 10, poz. 1-7
Czy Zamawiajgcy dopusci szew nie-pakowany na mokro?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr Dot. 39 Pakietu nr 10, poz. 14-19
Czy Zamawiajacy dopusci szew bez powloki antybakteryjnej?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 40 Dot. Pakietu nr 10, poz. 20-21

Czy Zamawiajacy dopusci szew syntetyczny, wchianialny, jednowldknowy, wykonany z
polidioksanonu, o zdolnosci podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach
65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40% i okresie wchtaniania 180-210 dni?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 41 Dot. Pakietu nr 10, poz. 22-25
Czy Zamawiajgcy dopusci szew powlekany silikonem?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 42 Dot. Pakietu nr 10, poz. 31-34
Czy Zamawiajacy dopusci szew bez powloki antybakteryjnej?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 43 Dot. Pakietu nr 10, poz. 43-44
Czy Zamawiajgcy wykresli w/w pozycje z pakietu?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 44 Dot. Pakietu nr 10
Czy Zamawiajacy dopusci rowniez diugo$¢ nici 75 cm wszgdzie tam gdzie wymaga 70 cm?
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Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza w pakiecie nr 10 dtugosé nici 75 cm wszedzie tam
gdzie wymaga 70 cm.

Pytanie nr 45 Dot. Pakietu nr 10

Czy Zamawiajacy dopusci réwniez igle odwrotnie tnacg kosmetyczng wszedzie tam gdzie
wymaga igly dwuwklestej?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 46 Dot. Pakietu nr 10

Czy Zamawiajacy dopusci rowniez igle odwrotnie tnacg kosmetyczng z precyzyjnym ostrzem
typu micro-point wszedzie tam gdzie wymaga igly dwuwklestej?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 47 Dot. Pakietu nr 10, poz. 9
Czy Zamawiajacy dopusci rowniez igle okragla?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 48 Dot. Pakietu nr 10, poz. 24

Czy Zamawiajacy dopusci szew z igta 1/4 kola bez katalogowego okreslenia krzywizny w
stopniach?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 49 Dot. Pakietu nr 10, poz. 25

Czy Zamawiajacy dopusci szew z iglg 1/2 kota bez katalogowego okreslenia krzywizny w
stopniach?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 50 Dot. Pakietu nr 10, poz. 36
Czy Zamawiajacy dopusci nici w kolorze czarnym?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 51 Dot. Pakietu nr 11, poz. 1-38

Czy Zamawiajacy dopusci szew powlekany kopolimerem glikolidu i laktydu oraz
stearynianem wapnia, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 52 Dot. Pakietu nr 11, poz. 39-44

Czy Zamawiajgcy dopusci szew niewchlanialny, syntetyczny, poliester pleciony, powlekany
silikonem?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 53 Dot. Pakietu nr 11
Czy Zamawiajacy dopusci rowniez dtugosé nici 75 cm wszedzie tam gdzie wymaga 70 cm?

Dzial Zaméwien Publicznych
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Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza w pakiecie nr 11 dtugo$¢ nici 75 cm wszgdzie tam
gdzie wymaga 70 cm.

Pytanie nr 54 Dot. Pakietu nr 11

Czy Zamawiajacy dopusci rowniez igle okragta z tnacym koncem wszedzie tam gdzie
wymaga igly okraglo tnacej?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 55 Dot. Pakietu nr 11, poz. 14, 21
Czy Zamawiajacy dopusci rowniez igle okragla 37 mm?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 56 Dot. Pakietu nr 12, poz. 1-6
Czy Zamawiajacy dopusci szew polipropylenowy bez dodatku polietylenu?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 57 Dot. Pakietu nr 12, poz. 7-8

Czy Zamawiajacy dopusci szew niewchlanialny, syntetyczny, poliester pleciony, powlekany
silikonem?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 58 Dot. Pakietu nr 12, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci rowniez igle okragla z tngcym koficem, powlekang silikonem?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 59

Czy Zamawiajacy uzupelni projekt umowy o zapis, ze na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z
dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towaréow i ustug udziela Wykonawcy zgody na
wystawianie i przesylanie faktur, duplikatow faktur oraz ich korekt, a takze not
obciazeniowych i not korygujacych w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany
przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adreséw poczty e-mail
Wykonawcy?

Odpowiedz: Zgodnie z § 8 ust. 3 projektowane postanowienia umowy sukcesywnej w sprawie
zamowienia publicznego.

Pytanie nr 60

W celu zapewnienia réwnego traktowania Stron i umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia
zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 9 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego
terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dzial Zamdwieni Publicznych
tel: 41/30-33-516 fax: 41/366-00-14
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Pytanie nr 61

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien

projektu przysziej umowy w zakresie zapisow § 10 ust. I:
l. Strony ustalaja odpowiedzialno$¢ za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie
zobowigzan umownych w formie kar umownych w nastepujacych przypadkach i
wysokosciach:
2) Wykonawca zaplaci kary umowne Zamawiajacemu:
a) za odstapienie od umowy przez ktorgkolwiek ze Stron z przyczyn lezacych po stronie
Wykonawcy - w wysokosei 10% niezrealizowanej czgsci wynagrodzenia brutto, o ktorym
mowa w § 6 ust. 1,
b) za zwloke w dostawie towaru zgodnego z umowsg lub przedmiotem uzyczenia — w
wysokosci 50,00 z, liczac za kazdy rozpoczety dziefn zwloki ponad termin okreslony w
umowie, jednak nie wigcej niz 10% wartosci brutto niedostarczonej czesci przedmiotu
umowy,
¢) za zwloke w usunigciu wad, brakow lub niezgodnosci towaru z umowa lub
przedmiotem uzyczenia , stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji/rekojmi —
w wysokosci 50.00 zl, liczac za kazde 1 dzien zwtoki ponad termin okreslony w umowie,
Jednak nie wigcej niz 10% wartosci brutto wadliwej czesci przedmiotu umowy,
d) w razie niestarannego lub niezgodnego z umowa wykonania dostaw w zakresie
opakowania towaru, transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta,
dostawy towaru z krétszym niz 12 miesigcznym okresem przydatnosci do uzycia
kazdorazowo w wysokosci 50,00 zt za stwierdzone uchybienie.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 62

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie zalacznika do umowy w postaci umowy
udostepnienia, ktérej wzor przesylamy w zalaczeniu? (dot. §3 ust. 2 oraz um. uzyczenia)
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, w postepowaniu jest juz wzor umowy
uzyczenia.

Pytanie nr 63

Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 6 dopusci szew wchlanialny, syntetyczny, zlozony z
mieszaniny kwasu poliglikolowego i polimlekowego (poliglaktyna 910), pleciony, powlekany
mieszaning kwasu polimlekowego i poliglikolowego (Poli (glikolid i I-laktyd 35/65) oraz
stearynianem wapnia w stosunku 50/50. Zdolno$¢ podtrzymywania tkankowego po 7 dniach
92%, po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25%. Czas calkowitej absorpcji 56-
70 dni ?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.
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Pytanie nr 64

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 6 w poz. 8 dopusci podwiazke w rozmiarze ,,0” o db. nici
50cm ?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza w pakiecie nr 6 w poz. 8 dopusci podwiazke w
rozmiarze ,,0” o d}. nici 50cm

Pytanie nr 65

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 6 w poz. 13 dopusci igle okraglo-tngcg wzmocniona ?
Pozostale parametry bez zmian.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza w pakiecie nr 6 w poz. 13 dopusci igle okraglo-
tnaca wzmocniona. Pozostale parametry bez zmian.

Pytanie nr 66

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 6 w poz. 17 dopusci igle okraglo-tnacg wzmocniong ?
Pozostale parametry bez zmian.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza w pakiecie nr 6 w poz. 17 dopusci igle okraglo-
tngca wzmocniona. Pozostale parametry bez zmian.

Pytanie nr 67

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 6 w poz. 39 dopusci igle odwrotnie tnacg ? Pozostale
parametry bez zmian.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza w pakiecie nr 6 w poz. 39 dopusci igle odwrotnie
tngca. Pozostale parametry bez zmian.

Pytanie nr 68

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 6 w poz. 46,47 dopusci igle bez katalogowego opisu
krzywizny igly 100-115° ? Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 69

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 6 w poz. 47 dopusci igle szpatutkowaty z mikroostrzem
podwd6ing? Pozostale parametry bez zmian. Zaproponowana igla jestem rozwigzaniem
nowoczesniejszym technologicznie.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 70
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 11 w poz.1-38 dopusci szew wchianialny, syntetyczny,
Zlozony z mieszaniny kwasu poliglikolowego i polimlekowego (poliglaktyna 910), pleciony,
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powlekany mieszaning kwasu polimlekowego i poliglikolowego (Poli (glikolid i l-laktyd
35/65) oraz stearynianem wapnia w stosunku 50/50. Zdolno$¢ podtrzymywania tkankowego
po 7 dniach 92%, po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25%. Czas catkowitej
absorpcji 56-70 dni ?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 71

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 11 w poz. 39-44 dopusci szew niewchtanialny, syntetyczny,
poliester pleciony, powlekany silikonem?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 72

Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 11 dopusci db. nici 75cm we wszystkich pozycjach gdzie
wymagana jest db. nici 70 cm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza w pakiecie nr 11 dopusci db. nici 75ecm we
wszystkich pozycjach gdzie wymagana jest dt. nici 70 cm.

Pytanie nr 73

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 11 w poz. 8 dopusci di. igly 20mm ? Pozostale parametry bez
zmian.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza w pakiecie nr 11 w poz. 8 dopusci dl. igty 20mm.
Pozostate parametry bez zmian.

Pytanie nr 74

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 11 w poz. 9 dopusci dt. igly 20mm ? Pozostale parametry bez
zmian.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza w pakiecie nr 11 w poz. 9 dopusci dt. igly 20mm.
Pozostale parametry bez zmian.

Pytanie nr 75

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 11 w poz. 30 dopusci dl. igly 75mm ? Pozostale parametry
bez zmian.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza w pakiecie nr 11 w poz. 30 dopusci di. igly
75mm. Pozostale parametry bez zmian.

Pytanie nr 76
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 11 w poz. 33 dopusei igle okraglo-tnagca wzmocniona.
Pozostale parametry bez zmian.
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Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza w pakiecie nr 11 w poz. 33 dopusci igle okraglo-
tnaca wzmocniong. Pozostale parametry bez zmian.

Pytanie nr 77

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 11 w poz. 41 dopusci ni¢ o di. 90cm ? Pozostate parametry
bez zmian.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza w pakiecie nr 11 w poz. 41 dopusci ni¢ o dt.
90cm. Pozostale parametry bez zmian.

Pytanie nr 78

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 11 w poz. 42 dopusci db. igly 20mm ? Pozostale parametry
bez zmian.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszeza w pakiecie nr 11 w poz. 42 dopusci di. igly
20mm. Pozostate parametry bez zmian.

Pytanie nr 79

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 12 w poz. 1-6 dopusci szew syntetyczny, niepowlekany,
niewchtanialny, jednowléknowy wykonany z polipropylenu ?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 80

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 12 w poz. 7-8 dopusci szew syntetyczny, niewchlanialny,
pleciony, poliestrowy, powlekany silikonem ?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 81
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 12 w poz. 1 dopusci igle CC (okragla z mikroostrzem) ?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 82
Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 12 w poz. 2 dopusci igle CC (okragta z mikroostrzem) ?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 83

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 12 w poz. 11-13 dopusci ni¢ o di. 75cm ?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza w pakiecie nr 12 w poz. 11-13 dopusci ni¢ o dt.
75cm.
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Pytanie nr 84

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 12 w poz. 13 dopusci db. igly 31mm ? Pozostale parametry
bez zmian.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza w pakiecie nr 12 w poz. 13 dopusei di. igly
31mm. Pozostate parametry bez zmian.

Pytanie nr 85

Czy Zamawiajacy dopusci dla pakietu 6 zlozenie referencji o lacznej warto$ei minimum 280
tys. zt brutto ? Z racji, ze nasza firma funkcjonuje na rynku szwéw chirurgicznych
stosunkowo krotki okres czasu, trudne jest uzyskanie referencji o wartosci, ktoéra
przewidziana jest dla przedmiotowego pakietu.

Chcielibysmy rowniez dodaé, ze obecnie dostarczamy dla Panstwa produkty z pakietu 1,
ktorych realizacja odbywa si¢ z nalezyta starannoscig przy zachowaniu wymaganych
termindéw dostaw.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 86

Czy Zamawiajacy dla pakietu 6 uzna za wystarczajace przedstawienie referencji na ogoélnie
rozumiany sprz¢t medyczny jednorazowego uzytku? Nasza firma realizuj¢ badz zrealizowata
szereg umow o wartosci przewidzianej dla przedmiotowego pakietu w zakresie sprzetu
medycznego jednorazowego uzytku, lecz na rynku szwow chirurgicznych funkcjonuje
stosunkowo krétko i trudne bylo w tym czasie uzyskaé referencje o wartosci przewidziane)
dla danego pakietu.

Chcieliby$Smy réwniez doda¢, ze obecnie dostarczamy dla Panstwa produkty z pakietu 1,
ktorych realizacja odbywa sie z nalezyta starannoscig przy zachowaniu wymaganych
termindw dostaw.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ.

Wszystkie odpowiedzi na pytania sg wigzace i nalezy je uwzgledni¢ w tresci sktadanych ofert.
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